
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Contatti Ufficio 

PEO: usp.lu@istruzione.it; PEC: usplu@postacert.istruzione.it Tutte le notizie 

e gli aggiornamenti sono sempre disponibili sul sito web istituzionale di 

questo UST (http://www.ustlucca.it)  

Contatti vari settori  

  Dirigente Donatella Buonriposi cell.3204660721e-mail. Buonriposi@libero.it 

- PERSONALE A.T.A.– ESAMI DI STATO – SCUOLE PARITARIE – CONCILIAZIONI  

Vicario Dott. Duccio di Leo e-mail duccio.dileo.po@istruzione.it  

Sig. Paolo Brancoli e-mail paolo.brancoli.197@posta.istruzione.it  

Sig.ra Antonelli Francesca e-mail francesca.antonelli.132@posta.istruzione.it  

Sig.ra Maria Anna Patricia Incasa e-mail mariaannapatricia.incasa.lu@istruzione.it   

- INFANZIA PRIMARIA PRIMO E SECONDO GRADO   

Dott.ssa Mariana Paoli e-mail mariana.paoli@istruzione.it  

Sig. Antonino Carbone e-mail antonino.carbone2@posta.istruzione.it 

Sig.ra Monica Rontani e-mail monica.rontani.407@posta.istruzione.it 

- PENSIONI – PROTOCOLLO – UFFICIO PERSONALE – UFFICIO CONSEGNATARIO  

Dott.ssa Claudia Rinaldi e-mail claudia.rinaldi.pt@istruzione.it  

Sig.ra Barbara Mei e-mail barbara.mei2@posta.istruzione.it  

Sig.ra Fontana Chiara e-mail mariachiara.fontana2@posta.istruzione.it  

- UFFICIO LEGALE – CONTENZIOSO –GRADUATORIE AD ESAURIMENTO 

Dott.ssa Laura Marino e-mail laura.marino39@istruzione.it  

- EDUCAZIONE FISICA – NEO IMMESSI IN RUOLO  

Prof. Oliva Claudio e-mail lucca.edf1@gmail.com cell. 3911598801 

- AREA INCLUSIONE E ORGANICO SOSTEGNO 

Dott.ssa Catia Abbracciavento e-mail catia.abbracciavento1@posta.istruzione.it  

- PROGETTI NAZIONALI ED EUROPEI  

Prof.ssa Monica Mariti e-mail monica.mariti@posta.istruzione.it cell. 3488745705 

 

 

 

 

 

EMERGENZA #COVID-19 

Modalità di contatto U. S .T. LUCCA  

 

Ufficio IX Ambito Territoriale di Lucca e Massa Carrara sede di Lucca 
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